

Empire State Building

Empire State Building er et ikonisk landemerke i New York City og en av verdens mest kjente skyskrapere. Med sine 102 etasjer og en høyde på 443 meter (inkludert antennen), var det en gang verdens høyeste bygning. Bygningen tilbyr fantastisk utsikt over byen fra sine observasjonsdekk, og det er en uforglemmelig opplevelse å beundre New Yorks skyline fra denne imponerende strukturen.

Bygningen, som ligger på Fifth Avenue i Midtown Manhattan, ble fullført i 1931 og var på den tiden verdens høyeste bygning. Selv om det ikke lenger holder den tittelen, forblir Empire State Building et symbol på stolthet, fremgang og arkitektonisk pryd.

Bygningen er et imponerende mesterverk av art deco-stil, med sin karakteristiske art deco-krone på toppen. Den har 102 etasjer. Empire State Building er kjent for sin eleganse, og det er en av de mest fotograferte og gjenkjennelige bygningene i verden.

En av de mest populære attraksjonene i Empire State Building er de to observasjonsdekkene. Det første dekket, kjent som Main Deck, er på 86. etasje og tilbyr fantastisk panoramautsikt over byen. Besøkende kan beundre New Yorks skyline og se landemerker som Central Park, Hudson-elven, Brooklyn Bridge og Frihetsgudinnen i det fjerne. Det andre dekket, kalt Top Deck, er enda høyere på 102. etasje og gir en enda mer spektakulær utsikt.

Empire State Building har også spilt en viktig rolle i populærkulturen. Den har blitt fremhevet i utallige filmer, inkludert den berømte romantiske scenen mellom King Kong og Ann Darrow som finner sted på bygningens topp. Bygningen har også vært vert for mange spesielle arrangementer og feiringer, som det årlige lysshowet på julaften og fyrverkeriopplevelsen den fjerde juli.

Ut over turistattraksjonen har Empire State Building også kontorer og kommersielle rom. Bygningen huser et bredt spekter av selskaper og organisasjoner, og dens ikoniske status har gjort den til et attraktivt sted for mange virksomheter.



Oppgaver

- 1) Les inn teksten
- 2) Hvilke andre severdigheter kan du beundre fra taket på Empire State Building?
- 3) Hvor gammel er bygningen?
- 4) Hvilken kjent film forbindes med bygget?
- 5) Hvilket bygg er nå verdens høyeste bygg?